



دیده بان

افتتاح نمایشگاه نقاشی "کمی نزدیک تر" آثار حسام الدین جاوید نیا در سندانج



سندانج - عصر آزادی - نسرين ميركي - نمایشگاه نقاشی آثار حسام الدین جاویدنیا با عنوان "کمی نزدیک تر" با حضور رئیس حوزه هنری و جمعی از هنرمندان استان کردستان افتتاح و آماده بازدید علاقه مندان شد.

با حضور رئیس حوزه هنری استان کردستان نمایشگاه نقاشی آثار حسام الدین جاویدنیا با عنوان "کمی نزدیک تر" مشتمل بر ۱۹ تابلوی نقاشی در ابعاد بزرگ با تکنیک اکریلیک و ترکیب مواد روی بوم افتتاح شد.

در این نمایشگاه که تا ۲۰ فروردین برقرار خواهد بود علاقه مندان می توانند از ساعت ۱۶ تا ۲۰ از آثار به نمایش درآمده این هنرمند در محل گالری سوره پردیس سینمایی بهمن سندانج بازدید کنند. حسامالدین جاویدنیا متولد ۱۳۶۳ سندانج و کارشناس ارشد باستانشناسی از دا نشگاه محقق اردبیلی است.

وی تاکنون چندین نمایشگاه از جمله برگزاری نمایشگاه انفرادی نقاشی در سال ۱۳۹۹ در تهران (گالری بهارک)، نمایشگاه گروهی نقاشی در سال ۱۳۹۸ در سندانج (پردیس سینمایی بهمن - گالری سوره)، نمایشگاه انفرادی نقاشی در سال ۱۳۹۷ در سندانج (پردیس سینمایی بهمن - گالری سوره)، نمایشگاه گروهی خیابانی در سال ۱۳۹۷ در سندانج (باغ سپیدار)، نمایشگاه انفرادی طراحی در سال ۱۳۹۱ در محمودآباد - مازندران، نمایشگاه انفرادی طراحی در سال ۱۳۸۶ در اردبیل را در کارنامه هنری خود ثبت کرده است.

جاوید نیا که از هنرجویان حوزه هنری محسوب می‌گردد در سال های ۸۲ و ۸۴ به عنوان برگزیده حوزه هنری در انتخاب و تقدیر شده است.

این هنرمند علاوه بر تخصص باستان شناسی و نقاشی در زمینه شعر نیز فعالیت دارد و در سال ۱۳۹۸ نخستین مجموعه اشعار خود را با عنوان ببین به کجا ختم میشوی» در انتشارات بامک - تهران چاپ و روانه بازار کرده است.

بررسی ۳۹۵ موضوع در سال ۱۴۰۰ در جلسات هیئت مدیره شرکت گاز استان کردستان



سندانج - عصر آزادی - نسرين ميركي : بیست و نهمین جلسه هیئت مدیره شرکت گاز استان کردستان در روز سه شنبه مورخ بیست و چهارم اسفند ماه با حضور مهندس احمد فلهه گری مدیر عامل و اعضای هیات مدیره در سالن جلسات شرکت گاز استان برگزار گردید .

احمد فلهه گری در مورد اهمیت تصمیم گیری و مصوبات جلسه هیئت مدیره چنین گفت : جلسات هیات مدیره به عنوان یکی از ارکان مهم تصمیم گیرنده هر سازمان نقش به سزایی در موفقیت و شکست یک شرکت دارند، اثر بخشی تصمیمات هیات مدیره و اهمیت آن در پیاده سازی موفق حاکمیت شرکتی بر هیچکس پوشیده نیست هیات مدیره باید از طراحی و اجرای مناسب سازو کارهای برقراری روابط مؤثر با ذینفعان اطمینان یابد.

وی افزود : در این خصوص استفاده از تمامی کانال های ارتباطی برای ارتباط با ذینفعان مورد استفاده قرار می گیرد و این عامل ارتباطی باعث می گردد تمامی اهداف استراتژیک سازمان در سطح بهینه و منطقی اجرایی گردد. مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان ضمن تشکر از همراهی کارکنان و عوامل اجرایی در دستیابی و تحقق اهداف برنامه ریزی شده یادآور شد : در سال جاری با همراهی و همدلی مسئولین ، کارکنان ، پیمانکاران و عوامل اجرایی تحقق اهداف استراتژیک سالانه میسر گردید و این عملکرد موجب گردید لیختن رضایت برچهره مردم قردران استان کردستان نقش ببندد.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد:از اهداف استراتژیک سال جاری برنامه ریزی برای گازرسانی به ۹۰ روستا و ۲۵۰ واحد صنعتی با ظرفیت سازی ۱۶ هزار متر مکعب ، جذب ۱۹ هزار مشترک جدید ، احداث چندین ساختمان پست امداد و افزایش ظرفیت ایستگاه CGS در شهرستان های سقز ، دیواندره و میروان بود که با یاری خداوند و تلاش همکاران و عوامل اجرای تمامی برنامه های پیش بینی شده به بهره برداری رسید و در چند مورد دیگر مثل اشتراک پذیری میزان تحقق اهداف از میزان پیش بینی شده سبقت گرفت .

در ادامه این جلسه مظهر شیبلی دبیر هیات مدیره گزارشی از عملکرد این کمیته ارائه داد و گفت : در سال جاری تمامی جلسات پیش بینی شده به صورت منظم و در موعد مقرر برگزار گردید و مصوبات جلسات ضمن ابلاغ به کارکنان و تغذیه در سامانه امور مجامع به سازمان های ذیربط هم ارسال گردیده است، وی تعداد جلسات برگزار شده را ۲۹ مورد و موضوعات مورد بررسی را ۳۹۵ مورد اعلام نمود.

مدیر آبفای اردستان خبر داد:

پیشرفت ۶۰ درصدی عملیات لوله گذاری طرح آبرسانی مجتمع روستایی همبرات

مدیر آبفای اردستان از پیشرفت ۶۰ درصدی عملیات لوله گذاری طرح آبرسانی مجتمع روستایی همبرات خبر داد.

رضا دهقلانی با اشاره به این که با اجرای این طرح ۲۸ روستای شهرستان اردستان از آبرسانی پایدار بهره مند می شوند افزود: این طرح از تیر ماه سال گذشته و با اعتبارات کمیته برنامه ریزی شهرستان به صورت امانی آغاز شده است. وی با بیان این که طول این پروژه ۲۸ کیلومتر است بیان کرد: ۱۶ کیلومتر از این خط انتقال اجرا شده و ۱۲ کیلومتر باقی مانده است. وی با اشاره به این که در این طرح یک حلقه چاه جدید نیز حفر و تجهیز خواهد شد گفت: در حال حاضر آب شرب شهرهای اردستان و زواره از سامانه آبرسانی اصفهان بزرگ تامین می‌شود و ۲ حلقه چاه عمیق در اردستان و ۴ حلقه چاه نیز در شهر زواره برای کمک به تامین آبرسانی پایدار این شهرها در مدار بهره برداری قرار دارند. دهقلانی تصریح کرد: جمعیت شهرستان اردستان ۴۳ هزار نفر است که ۲۸ هزار نفر در شهرها و ۱۵ هزار نفر در روستاها سکونت دارند ضمن این که جمعیت شهرستان اردستان در ایام تعطیل با ورود گردشگران به ۶۰ هزار نفر نیز می‌رسد. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر سه شهر اردستان، مهاباد و زواره و ۱۵۲ روستا تحت پوشش خدمات آبفای اردستان هستند که آب مورد نیاز ساکنان ۱۰۷ روستا به صورت پایدار و ۴۵ روستا به صورت سیار تامین می شود.

هیچ معدن پوکه در استان فعال نیست

هیچ معدن پوکه در استان فعال نیست و قبلم منتشر شده در فضای مجازی مربوط به سال های گذشته می باشد.

در پی انتشار قبلمی در فضای مجازی با عنوان کوه دماوند فروخته شده است مهندس عباس عبیدی معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با تکذیب این خبر گفت: این قبلم مربوط به سال های ۹۳-۹۴ بوده که متأسفانه هر ساله این قبلم باز نشر و باعث تشویش اذهان عمومی می شود.

وی در ادامه افزود: معلوم نیست منتشرکنندگان این قبلم به دنبال چه موضوعی هستند چرا که اصلاً در برهه فعلی هیچ معدن پوکه در استان فعال نمی باشد.

او با اشاره به اینکه حفظ منابع ملی و رعایت مسائل زیست محیطی از دغدغه های این سازمان است، خاطر نشان ساخت: فعالیت هر معدن در هر نقطه از استان مستلزم اخذ مجوزهای متعدد از دستگاه های مختلف بوده و این قبلمی که این روزها در فضای مجازی در حال انتشار است مربوط به سالیان گذشته می باشد و در حال حاضر اصلاً چنین مسئلهای صحت ندارد.

رئیس اورژانس آذربایجان شرقی اعلام کرد: افزایش ۲۵ درصدی مأموریت های اورژانس آذربایجان شرقی در طرح نوروزی



رئیس اورژانس آذربایجان شرقی اعلام کرد: حجم مأموریت های این مرکز در طرح نوروزی از ۲۵ اسفند تا ۱۴ فروردین نسبت به پارسال حدود ۲۵ درصد افزایش یافت.

فرزاد رحمانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به اینکه در راستای این طرح تعداد ۶ هزار و ۹۶۹ عملیات توسط اورژانس آذربایجان شرقی انجام شد، افزود: این تعداد در طرح نوروزی پارسال معادل ۵ هزار و ۹۹۴ مأموریت بوده است.

وی اظهار داشت: عوامل اورژانس استان در شهرها و بخش های مختلف در طرح امداد نوروزی امسال در مجموع به ۵ هزار و ۶۱۴ مأموریت غیرتصادفی و یکهزار و ۳۵۵ مأموریت تصادفی اعزام شده و ۲ هزار و ۷۶۶ بیمار و یکهزار و ۱۵۰ مصدوم حوادث مختلف را به مراکز درمانی و بیمارستانی انتقال دادند.

رحمانی از درمان یکهزار و ۵۱۲ بیمار و ۱۷۲ مصدوم حادثه جاده ای و گازگرفتگی و سایر موارد در محل حادثه توسط عوامل اورژانس آذربایجان شقی خبر داد.

در دیدار سرپرست شرکت گاز با فرمانده سپاه قائم آل محمد (عج) استان سمنان تاکید شد:

تقدیر از همراهی و همدلی سپاه و شرکت گاز استان سمنان

انجام وظیفه می‌نماید؛ امیدوارم حضور شما مایه خیر و برکت در استان باشد.

سردار دامغانی با اشاره به شعار سال ۱۴۰۱ که از سوی مقام معظم رهبری به عنوان نقشه راه اعلام شد، افزود: رهبر معظم انقلاب، امسال بیه صورت ویژه به بحث افزایش تولید پرداختند، تولیدی که بر مبنای دانش، خلاقیت و فناوری باشد و اشتغال حداکثری ایجاد کند و منجر به رونق اقتصادی شود.

فرمانده سپاه استان در ادامه با بیان اینکه در شرایط کنونی دشمن جنگ تمام عیاری را برای ایجاد ناامیدی مردم و بدبین نمودن به مسئولین و نظام به راه انداخته است، گفت: اقدامات دشمن برای ما

شاهرود-زهرا میرزایی: سرپرست شرکت گاز استان سمنان در دیدار با فرمانده سپاه این استان، همراهی و همدلی سپاه با مجوعه گاز را بسیار خوب ارزیابی نموده و تشکر کرد.

سیدجواد حقیقت حسینی به تقویت تعاملات دوجانبه اشاره کرد و افزود: رسالت اصلی سپاه علاوه بر پاسداری از اسلام و انقلاب اسلامی، محرومیت‌زدایی و اشتغال زایی است؛ شرکت گاز آماده هر نوع همکاری با آن مجموعه در راستای اجرایی شدن فرمایشات مقام معظم رهبری و بالاخص شعار سال (تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین) است.

در ادامه فرمانده سپاه استان اعلام داشت: باعث خرسندی است که جوانی مؤمن و انقلابی در این شرکت در کسوت مدیرعاملی

معاون وزیر راه و شهرسازی:

راه آهن بستان آباد - تبریز با ۵۰۰ میلیارد تومان تکمیل می‌شود

۴۸۰ کیلومتر آزادراه برای آذربایجان شرقی طراحی شده که ۴ آزادراه مهم در حال انجام است، افزود: ۶۷۰ کیلومتر بزرگراه هم در برنامه کاری است که ۲۳۰ کیلومتر آن اجرا شده و بقیه طی ۴ سال به اتمام خواهد رسید.

وی اظهار داشت: امیدواریم تعهدات دولتی آزاد راه های استان به صورت مستمر تامین شده و تعهدات بخش خصوصی هم به موقع عملی شود تا در مدت زمان مشخص شاهد بهره‌برداری از این پروژه‌ها باشیم.

به گزارش ایرنا، راه‌آهن میانه - بستان‌آباد - تبریز ۲۰۳ کیلومتر طول دارد و از ایستگاه موجود میانه آغاز می‌شود و با گذر از مسیری نسبتاً کوهستانی از شهرهای ترکمن‌چای، بستان‌آباد و باسمنج عبور کرده و به ایستگاه خاوران می‌رسد و در نهایت به ایستگاه راه‌آهن موجود تبریز متصل خواهد شد. میان‌بری که در پروژه راه‌آهن تبریز-میانه ایجاد شده، نزدیک به ۱۳۰ کیلومتر از مسیر تبریز- تهران کمتر کرده و زمان سفر از تبریز به تهران را نیز حدود ۴ تا ۵ ساعت کاهش می‌دهد. مسیر ریلی جدید میانه تا بستان‌آباد به طول ۱۳۲ کیلومتر آذرماه سال ۹۹ مورد بهره‌برداری قرار گرفت . با بهره‌برداری از پروژه راه‌آهن میانه - بستان‌آباد - تبریز، ترانزیت ریلی ایران برای نخستین بار به اروپا متصل می‌شود و اتصال آن به راه‌آهن نخجوان، ایران، تفرلیس از طریق جلفا و دیگر مرزهای آبی و خاکی به افزایش مبادلات بین‌المللی و صادرات کالا به جمهوری‌های آذربایجان، ارمنستان و ترکیه می‌انجامد.



معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل

شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور گفت: راه آهن بستان آباد - تبریز با تا‌مین ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار در سه ماه آینده تکمیل می‌شود.

خاوران و خط‌آهن تبریز- بستان‌آباد با بیان اینکه خط‌آهن بستان‌آباد- تبریز، مهم‌ترین مسیر ریلی شمال غرب کشور است، گفت: با برنامه‌ریزی منسجم از سفر آتی رئیس جمهوری به آذربایجان شرقی نهایت بهره را خواهیم برد و با تامین اعتبار و تزریق مالی به سیستم پیمانکاری و بخش اجرایی حداکثر تا سه ماه آینده شاهد اتمام و بهره‌برداری از این پروژه خواهیم بود.

وی گفت: این پروژه اولین پروژه ریلی خواهد بود که حداکثر تا اوایل تابستان توسط دولت مردمی آیتالله رئیسی به بهره‌برداری خواهد رسید.

معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین در بازدید از قطعه شش آزادراه تبریز - ارومیه، با اشاره به اینکه

در اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان صورت گرفت:

جلوگیری از اتلاف وقت و هزینه با الکترونیکی شدن فرم‌های حقوقی

رئیس اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات (فایا) اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه استفاده از این فناوری‌ها موجب کاهش هزینه و زمان رسیدگی و افزایش کارایی می شود گفت: یکی از فعالیت‌های مهم و اولویت‌دار این اداره‌کل الکترونیکی شدن فعالیت ها بوده همواره فرم‌های پرکاربرد جهت سهولت در بهره برداری و تسریع در امور به صورت الکترونیکی طراحی می‌شوند.

وی افزود: در این زمینه، پس از تحلیل در سیستم اتوماسیون اداری فرم‌های «دادخواست به دادگاه نخستین» و «دادخواست تجدید نظر» به صورت الکترونیکی طراحی شد و پس از تست‌های مکرر و رفع اشکال توسط کارشناسان متخصص این اداره راندازی و هم اکنون در حال بهره‌برداری است.

پورحیدر با اشاره به اینکه این دو فرم از پرکاربردترین فرم های امور حقوقی اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان بوده است گفت: پیش از

این فرم ها بصورت کاملاً سنتی تهیه و در سیستم گردش داده می‌شدند که به علت چاپ کاغذی، در دسترس نبودن افراد و انجام عملیات تکراری، باعث اتلاف وقت و هزینه می‌شد.

وی بیان داشت: هم اکنون با طراحی فرم و قالب چاپ های مربوطه که شامل بیش از ۲۰۰ مورد است، این فرآیند به صورت کاملاً الکترونیکی تهیه و ارجاع و در نهایت فایل الکترونیکی به دادگاه ارسال می‌شود.

رئیس اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات (فایا) اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه این اقدام باعث سهولت کار و صرفه جویی در زمان و هزینه و همچنین جلوگیری از بروز مشکلات احتمالی شده است خاطر نشان کرد: پیش از این، فرم‌های «پرونده‌های حقوقی املاک» و فرم «هیئت نمایندگی» مربوط به معاونت املاک و حقوقی این اداره‌کل الکترونیکی شدند که موجبات رضایت کارکنان و ارباب رجوعان را فراهم کرد.

گرد و غبار هوای تبریز را ناسالم کرد

خشک شدن تالاب ها، پروژه های راهسازی و شهرسازی، تشدید استخراج معادن رو باز و نبود پوشش گیاهی مناسب در مراتع و منابع طبیعی از اصلی ترین دلایل بروز این وضعیت هستند.

وی افزود: در وضعیت کنونی و وضعیتهای حواس ناسالم است، توصیه می‌شود افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی یا ریوی، زنان باردار و شیرده، سالمندان و کودکان از فعالیت طولانی و سنگین در خارج از منزل خودداری کنند.

شاخص آلودگی هوا از ۵۰ تا ۱۰۰ هوی پاک، از ۵۰ تا ۱۰۰ هوی قابل قبول. از ۱۰۰ تا ۱۵۰ هوی ناسالم برای گروه‌های حساس محسوب می‌شود و همچنین از منزل خودداری کنید.

اما هنگامی که گرد و غبار نیز به آن افزوده شود، باعث بروز مشکلات و آلودگی هوا می‌شود.

قاسم زاده به دلایل بروز این پدیده نیز اشاره کرد و گفت: خشکسالی های چند سال اخیر،

مدیر روابط عمومی حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت: به دلیل تند بادهای لحظه ای و ورود توده گرد و غبار محلی وضعیت هوای استان در وضعیت ناسالم قرار دارد.

داود قاسم زاده در گفت و گویی اظهار کرد: در ماه مبارک رمضان، ادامه داد: این جشن به دلیل همه گیری کرونا در ۲ سال گذشته بصورت غیرحضوری برگزار می‌شد.

مدیر ستاد دپه آذربایجان شرقی گفت: با توجه به وضعیت کرونایی امسال جشن گلریزان در ۲۷ فروردین ماه جاری مصادف با شب ولادت امام حسن (ع) در تالار معلم تبریز از ساعت ۱۳:۲۰ صورت حضوری برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: در شهرستان‌های دیگر استان نیز بنا به وضعیت کرونایی که دارند، این مراسم به‌صورت حضوری یا غیر حضوری برگزار می‌شود.

۱۵۰ زندانی غیر عمد در آذربایجان شرقی چشم انتظار کمک خیران هستند

در دفتر ستاد می توانند کمک های خود را به شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۱۰۹۵۶ ستاد دپه استان آذربایجان شرقی نزد بانک ملی واریز فرمایند.

وی همچنین با اشاره به برگزاری جشن گلریزان در ماه مبارک رمضان، ادامه داد: این جشن به دلیل همه گیری کرونا در ۲ سال گذشته بصورت غیرحضوری برگزار می‌شد.

مدیر ستاد دپه آذربایجان شرقی گفت: با توجه به وضعیت کرونایی امسال جشن گلریزان در ۲۷ فروردین ماه جاری مصادف با شب ولادت امام حسن (ع) در تالار معلم تبریز از ساعت ۱۳:۲۰ صورت حضوری برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: در شهرستان‌های دیگر استان نیز بنا به وضعیت کرونایی که دارند، این مراسم به‌صورت حضوری یا غیر حضوری برگزار می‌شود.

مدیر ستاد دپه آذربایجان شرقی گفت: ۱۵۰ نفر از واجدین شرایط زندانیان غیر عمد استان با مبلغ پدهی بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان چشم انتظار کمک خیران هستند.

رسول تقی‌پور در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در صورت تامین ۲۰ میلیارد تومان توسط خیران خواهیم توانست شرایط آزادی این تعداد از زندانیان غیر عمد در استان را فراهم کنیم.

وی افزود، با کمک خیران و ستاد دپه استان، سال گذشته ۵۵۲ زندانی غیر عمد از زندان های استان با کمک ویژه ۱۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی آزاد شدند.

تقی‌پور گفت: شهروندان عزیز می‌که می‌خواهند در این زمینه اطلاعات بیشتری کسب کنند، با شماره تلفن ۰۴۱۳۳۲۸۴۲۸ تماس بگیرند و همچنین در صورت عدم تمایل به حضور